[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ДРУЖНОГОРСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ГАТЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

 ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

        ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 07 октября 2014 года

                                                    N 272
	О внесении изменений в Постановление администрации Дружногорского городского поселения № 228 от 28.08.2014 г «Об утверждении Перечня муниципальных программ Дружногорского городского поселения»

В соответствии со статьей 172, 179 Бюджетного кодекса  Российской Федерации,  Положением  о бюджетном процессе в муниципальном образовании Дружногорское городское поселение Гатчинского муниципального района Ленинградской области, решением Совета депутатов Дружногорского городского поселения от 27 августа 2014 года  № 32 «Об утверждении Программы комплексного социально-экономического развития муниципального образования Дружногорское городское поселение Гатчинского муниципального района Ленинградской области на 2015-2017 годы», постановлением администрации Дружногорского городского поселения  от 11 августа 2014 года № 205 «Об утверждении порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Дружногорского городского поселения», руководствуясь Уставом Дружногорского городского поселения, администрация Дружногорского городского поселения

                                         ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в постановление администрации Дружногорского городского поселения № 228 от 28.08.2014 г «Об утверждении Перечня муниципальных программ Дружногорского городского поселения»:

          Перечень муниципальных программ Дружногорского городского
          поселения изложить в новой редакции (прилагается).
2. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.
И.о. главы администрации

Дружногорского городского поселения
                                В.В. Володкович

исп. Павлова Е.О.Тел:65-268

УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации
Дружногорского городского поселения

от 07.10.2014 N 272

(приложение)

ПЕРЕЧЕНЬ

муниципальных программ Дружногорского городского поселения
	Наименование муниципальной     программы
	Ответственный    исполнитель

муниципальной программы
	Наименование  подпрограммы

	«Социально-экономическое развитие муниципального образования Дружногорское городское поселение Гатчинского муниципального района Ленинградской области»

	Заместитель главы администрации
	«Создание условий для устойчивого экономического развития»

	«Обеспечение безопасности»

	«Содержание и развитие улично-дорожной сети»

	«ЖКХ и благоустройство территории»

	«Развитие культуры, организация праздничных мероприятий»

	«Развитие физической культуры, спорта и молодежной политики»